Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №

112 комбинированного вида Фрунзенского района Санкт – Петербурга

(ГБДОУ детский сад №112 Фрунзенского района СПб)

ПРИКАЗ № 131 - ОД

                         от 02.09.2024г.

О закреплении наставнических пар

В соответствии с Положением о системе (целевой модели) наставничества педагогических

работников в ГБДОУ детский сад №112, утвержденного приказом заведующего от

«30» августа 2022 г.  № 152-А-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «02» сентября 2024 г. по «31» мая 2025 г. наставнические пары.

      (Приложение 1).

2.   Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на зам. зав. по УВР.

      (Приложение 1).

3. Ответственному лицу:

3.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ

наставничества;

3.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.

Заведующий _________________Коновалова М.Е.

		2024-09-10T12:01:47+0300
	Коновалова Мария Ефремовна